
Anhang I - Wahlvorschläge für das Amt des/der Bürgermeisters/Bürgermeisterin

Lfd.
Nummer

Familien- und Vorname Partei/en/Wählergruppe/n/sonstige Vorschlagsträger/innen

1. Lemmen, Veith Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Eckelmann, Katrin Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

6. Dicke-Wentrup, Hannes Einzelbewerber



Anhang II - Wahlvorschläge für die Wahl in den Wahlbezirken

Lfd.
Nummer

Familien- und Vorname Partei/Wählergruppe/Einzelbewerber/in

Wahlbezirk: Wahlbezirk 1
1. Veith, Lemmen Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Ernst, Birgit Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Welland, Nina Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Kuhlmann, Heinz-Peter BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Uphaus, Kai Freie Demokratische Partei (FDP)

Wahlbezirk: Wahlbezirk 2
1. Dr. Goldberg, Jan Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Brinkmeier, Till Michael Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Arbusow, Sergej Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Dr. Speckmann, Friedrich-Wilhelm BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Prof. Dr. rer. nat. Weiss, Sabine Freie Demokratische Partei (FDP)

Wahlbezirk: Wahlbezirk 3
1. Kus, Ibrahim Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Kröger, Patrik Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Böhme, Katrin Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Prof. Dr. Arnold, Walter BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Scheel, Finn Freie Demokratische Partei (FDP)

Wahlbezirk: Wahlbezirk 4
1. Lange, Udo-Hilmar Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Lieneweg, Herward Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Detert, Johannes Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Kuhlmann, Marlene Barbara BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Krebs, Stephan Nicolaus Freie Demokratische Partei (FDP)

Wahlbezirk: Wahlbezirk 5
1. Montomoli, Federico Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Grohnert, Karl-Hermann Horst Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Heidt, Desmond Alexander Lijing Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Dr. Warzecha, Anne-Kathrin BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Boinska, Bernadeta Freie Demokratische Partei (FDP)



Wahlbezirk: Wahlbezirk 6
1. Wind, Detlef Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Kügler, Bernd-Herbert Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Soldan, Ulf Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Jendrike, Christine Ursula BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Weiß-Honsel, Susanne Freie Demokratische Partei (FDP)

Wahlbezirk: Wahlbezirk 7
1. Klages, Gert Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Eckelmann, Katrin Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Wöhrmann, Olaf Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Schmolke, Thorsten Steffen BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Schröder, Uwe Freie Demokratische Partei (FDP)

Wahlbezirk: Wahlbezirk 8
1. Hedtmann, Melina Julie Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Timpe, Martina Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Heidt, Norman Randolph Liwei Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Mittelberg, Katharina Louisa BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Honsel, Andreas Freie Demokratische Partei (FDP)

Wahlbezirk: Wahlbezirk 9
1. Brinkmann, Bodo Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Eckelmann, Ralf Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Dr. rer. nat. Schröer, Dirk Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Reker, Jennifer BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Müller, Thomas Freie Demokratische Partei (FDP)

Wahlbezirk: Wahlbezirk 10
1. Wadewitz, Anke Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Bartholomäus, Hannelore Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Decius, Johannes Gerhard Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Artmann, Ulrich BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Gross, Michael Freie Demokratische Partei (FDP)



Wahlbezirk: Wahlbezirk 11
1. Hartl, Franz Georg Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Fillers, Alexander Johannes Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Galli, Janis Alexander Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Gülich, Bodo BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Plümer, Peter Freie Demokratische Partei (FDP)

Wahlbezirk: Wahlbezirk 12
1. Sahrhage, Erika Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Hamacher, Henning Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Gehring, Uwe Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Mühl, Rainer Wilhelm BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Krück, Hendrik Freie Demokratische Partei (FDP)

Wahlbezirk: Wahlbezirk 13
1. Brinkhoff, Roland Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Ernst, Harald Gerhard Karl Hans
Wolfgang

Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Uphaus, Frank Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Mühl, Maha Caroline BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Dicke-Wentrup, Hannes Freie Demokratische Partei (FDP)

Wahlbezirk: Wahlbezirk 14
1. Milke-Gockel, Anna Annette Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

2. Bredhorst, Ulrich Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

3. Haberkorn, Philip Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

4. Niewöhner, Dominic BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)

5. Plümer, Gabriele Freie Demokratische Partei (FDP)



Anhang III - Wahlvorschläge für die Wahl aus den Reservelisten

Lfd.
Nummer

Familien- und Vorname

Name der Partei oder Wählergruppe: Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
1. Sahrhage, Erika

2. Hartl, Franz Georg

3. Milke-Gockel, Anna Annette

4. Lange, Udo-Hilmar

5. Hedtmann, Melina Julie

6. Wind, Detlef

7. Wadewitz, Anke

8. Montomoli, Federico

9. Rothe, Katrin

10. Klages, Gert

11. Benndorf, Annemarie

12. Dr. Goldberg, Jan

13. Dr. Rhode-Jüchtern, Anna-Christine

14. Brinkmann, Bodo

15. Lindemann, Anette Christiane

16. Brinkhoff, Roland

17. Mehring, Silvia-Maria

18. Kus, Ibrahim

19. Langguth, Claudia

20. Ellerbrock, Jens

21. Jerrentrup, Inge

22. Sussiek, Stefan

23. Lange, Helga Margarethe

24. Rettstadt, Harald Werner

25. Deniz-Ber, Asli

26. Glenewinkel, Friedrich Werner

27. Bayri, Merve

28. Veith, Lemmen

Name der Partei oder Wählergruppe: Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
1. Eckelmann, Ralf

2. Ernst, Birgit

3. Grohnert, Karl-Hermann Horst

4. Fillers, Alexander Johannes

5. Eckelmann, Katrin

6. Timpe, Martina

7. Hamacher, Henning



8. Kröger, Patrik
Ersatzbewerber/in für Grohnert, Karl-Hermann Horst (Wahlbezirk 5, Listenplatz3)

9. Bredhorst, Ulrich

10. Brinkmeier, Till Michael

11. Kügler, Bernd-Herbert

12. Lieneweg, Herward

13. Bartholomäus, Hannelore

14. Ernst, Harald Gerhard Karl Hans Wolfgang

Name der Partei oder Wählergruppe: Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)
1. Gehring, Uwe

2. Welland, Nina

3. Arbusow, Sergej

4. Soldan, Ulf

5. Wöhrmann, Olaf

6. Dr. rer. nat. Schröer, Dirk

7. Galli, Janis Alexander

8. Heidt, Desmond Alexander Lijing

9. Uphaus, Frank

10. Heidt, Norman Randolph Liwei

11. Haberkorn, Philip

12. Detert, Johannes

13. Böhme, Katrin

14. Decius, Johannes Gerhard

15. Sochart, Joana

16. Kittlitz, Daniel

Name der Partei oder Wählergruppe: BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)
1. Dr. Warzecha, Anne-Kathrin

2. Schmolke, Thorsten Steffen

3. Reker, Jennifer

4. Niewöhner, Dominic

5. Mittelberg, Katharina Louisa

6. Dr. Speckmann, Friedrich-Wilhelm

7. Mühl, Maha Caroline

8. Prof. Dr. Arnold, Walter

9. Jendrike, Christine Ursula

10. Artmann, Ulrich

11. Kollin, Magdalene

12. Kuhlmann, Marlene Barbara

13. Groß, Regine

14. Kuhlmann, Heinz-Peter



Name der Partei oder Wählergruppe: Freie Demokratische Partei (FDP)
1. Honsel, Andreas

2. Dicke-Wentrup, Hannes

3. Plümer, Gabriele

4. Weiß-Honsel, Susanne

5. Plümer, Peter

6. Krebs, Stephan Nicolaus
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